
 

 

 

 

 

 

               

経営統括部        〒770-8601  徳島市西船場町 2-24-1 本部ﾋﾞﾙ 

    TEL 088-623-3131（代）  FAX 088-623-7729 

Ｎ Ｅ Ｗ Ｓ  R E L E A S E 

２０２１年４月２８日 

株式会社 阿波銀行 

 

新型コロナウイルス感染者の発生について 

 

４月２７日(火)、石井支店の職員１名が新型コロナウイルスに感染していること

が判明いたしました。当行は、お客さまと職員の安全を最優先に考え、関係機関と

連携し、以下の感染拡大防止に向けた取組みに努めてまいります。 

また、当該職員とそのご家族の人権尊重、個人情報保護にご理解くださいますよう

お願い申しあげます。 

 

・経緯 ４月２７日（火） 医療機関を受診  抗原検査を実施 

           陽性が判明 

 

【取組み内容】 

・専門業者による勤務スペースおよび共用スペースの消毒作業の実施  

・当該職員と濃厚接触の可能性のあるお客さまおよび職員の調査 

・濃厚接触者の医療機関受診、自宅待機指示および健康状態の確認  

  

石井支店は消毒作業を実施のうえ、４月２８日 (水 )以降、代替職員にて営業

を行う予定です。お取引の内容によっては、近隣店舗のご利用をご案内させて

いただく場合がございます。  

お客さまには、ご不便とご心配をおかけしますが、何卒ご理解とご協力のほ

ど、よろしくお願い申しあげます。  


